

TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

26 Haziran - 3 Temmuz 2023



FIRUZ BAĞLIKAYA BAŞKANLIĞINDAKİ TÜRSAB HEYETİ, KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI MEHMET NURİ ERSOY'U MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve beraberindeki heyet, 28. dönemde de Kültür ve Turizm Bakanlığını devam eden Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi.



Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve beraberindeki heyet, 28. dönemde de Kültür ve Turizm Bakanlığına devam eden Sayın Mehmet Nuri Ersoy'u makamında ziyaret ederek hayırlı olurum dilekelerini sundu. TÜRSAB Başkan Yardımcıları Hasan Eker, Davut Günaydın ile TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri; Elif Ural, Engin Ceylan, Erol Türk, Mehmet Akçıl, Talip Aldemir, Yıldırım Taş, TÜRSAB Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanı Cevat Engin Şahin ve TÜRSAB Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak'ın da katıldığı görüşme Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Kültür ve Turizm Bakan Danışmanları Nese Çıldık ve Bedirhan Bayka ile TÜRSAB Eski Dönem Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Kalay yer aldı.

TÜRSAB Heyeti, bir önceki dönem olduğu gibi bu dönemde de Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a görevinde başarılar diledi. TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB'ın çalışmalar hakkında bilgi vermek üzere Sayın Mehmet Nuri Ersoy'u TÜRSAB'a davet etti. Görüşmede turizmle ilgili sorunlar ve gelişmeler de tartışıldı.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10

Hemen ulaşmak için tıklayın.

<https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba>

TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI KULLANIMA AÇILDI

Uyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimlerimize bağlanarak en kolay ve hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımıza açıldı.

TÜRSAB'ın yeni uygulamalarından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10

Hemen ulaşmak için tıklayın.

<https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba>

TÜRSAB WHATSAPP Canlı Destek Hattı

TÜRSAB Hizmetlerine kolaylıkla ulaşmanızı ve işlemlerinizi hızlı bir şekilde yapabilmeleri sağlayacak yeni iletişim kanalımıza açıldı!

0549 456 10 10

VOİCE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI, "DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE" BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI

Turizm ve seyahat acentalarının medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'in, özgün içerikli ve kaliteli tasarımlarıyla gerçekleştirdiği röportajları içeren 9. sayı, "Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde" başlığıyla yayınlandı.

Voice of Travel'in 9. sayısını ulaşmak için <https://www.tursab.org.tr/dergi/pdf/fassets/asset/uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf>

YeniŞafak

FIRUZ BAĞLIKAYA: TURİZM HAREKETLİLİĞİ BAYRAM DÖNEMİYLE CİDDİ HIZ KAZANDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Yeni Şafak'ta yayımlanan "Turizm Hareketliliği Bayramı" başlıklı röportajda Kurban Bayramı tatil ve Rusya'da yaşanan Wagner krizinin turizm sektörüne etkilerini değerlendirdi. Bağlıkaya, "Turizm hareketliliği Rusya'da yaşanan turist sayısını etkilemeyeceğini belirten Bağlıkaya, "Turizm hareketliliği Bayram dönemiyle birlikte ciddi bir hız kazanmış durumda." ifadelerini kullandı.

"SAĞLIK TURİZMİNDE HEDEF 1.8 MİLYON TURİST"

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Anadolu Ajansı'na verdiği röportajda 2023 yılı sağlık turizmi beklentilerine dair açıklamalarda bulundu. Bağlıkaya, "2023 yılında yaklaşık yüzde 30 artırla 1.8 milyon üzerinde sağlık turisti almayı hedefliyoruz. Keza sağlık turizmi gelirinde de artış yaşanmasını öngörüyoruz." dedi.

Bağlıkaya'nın açıklaması basında geniş yer buldu.

MİLLİ SARAYLAR'A BAĞLI SARAY, KÖŞK, KASIR, MÜZE VE FABRİKALARDA UYGULANACAK ZİYARET, TAHSİS, ARŞİV, ARAŞTIRMA VE GÖRÜNTÜ ALMA USUL VE ESASLARININ GÜNCELLEDİĞİ DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Millî Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Birlikimizle ilgili yazıldı;

Millî Saraylar İdaresi Başkanlığı bünyesinde bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihî Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Arastırma ve Görüntü Alma Usul ve Esasları ile ziyaret, tahsis, arşiv, araştırma ve görüntü alma fiyatlarının güncelleniği bildirildi.

Detaylı bilgi için: <https://www.tursab.org.tr/duyuru/milli-saraylara-bagli-saray-kosk-kasir-muze-ve-fabrikalarda-uygulanacak-ziyaret-tahsis-arşiv-arastırma-ve-goruntu-alma-usul-ve-esaslarinin-guncellenmesi-hakinda-duyuru>

FATİH BTK BAŞKANIMIZ GÜRKAN ÖZCAN, FATİH BELEDİYE BAŞKANI ERGÜN TURAN'I ZİYARET ETTİ

Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan ve Başkan Yardımcımız Okan Cem Başusta, Fatih Belediye Başkanı Sayın Ergün Turan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında bölge sorunları ile Laleli ve Ordu Cadullarındaki giriş-çıkış ve girişte tanınan sürenin artırılması konusunda görüşüldü.

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI

20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI'NDA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteğiyle ve İBB KÜLTÜR A.Ş. iş birliği ile TÜRSAB Fuarçılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında buluşturacak.

Türkiye'de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkılarını ve sahip olduğu değerlerle önemli mihnet taşlarından biri olan İstanbul'da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, sektöre yepyeni bir kaynak yaratacak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;

Elif AĞAĞLOĞLU / Satış Direktörü
Tel: +90 549 837 5628
e-mail: elif.agaloglu@tursab.org.tr

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29
e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

TTI İZMİR 17. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ

7-9 AĞUSTUS 2023'DE KAPILARINI AÇACAK

Dünyaya gezmeğe buradan başlayın.
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi 7-9 Ağıstus 2023 tarihlerinde 17. kez kapılarını açacak.

<https://www.ttiizmir.com.tr/>
<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

TTI OUTDOOR 3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı

3'dü Camp, Caravan, Boat, Outdoor and Equipment Fair

7-10 Ağıstus 2023

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Ağıstus 2023 tarihleri arasında Fuarizmir'de gerçekleştirilecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
<https://www.ttioutdoor.com.tr/>
<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

TTI HEALTH 7-9 AĞUSTUS 2023

HEALTH TOURISM AESTHETIC WELLNESS REHABILITATION

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR'DE ZİYARETÇİLERİ İLE BULUNACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiğı başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte olan sağlık turizmine yönelik Türkiye'de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz.

17. kez düzenlenecek olan TTI Health Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Ağıstus 2023 tarihlerinde fuarizmir'de kapılarını açmaya hazırlanıyor.

<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

TÜRSAB ASENTA YAZILIMI İLE

Reservasyon yapabilir

Müşteri bilgilerinizi kaydedebilirsiniz

Ödemelerinizi takip edebilirsiniz

Tüm işlemlerinizi raporlayabilirsiniz.

Hemen kullanmaya başlamak için TÜRSAB ONLINE'dan kayıt kodunuzu alınız.

<https://www.tursabfuarcilik.com.tr/>

TÜRSAB ASENTA YAZILIMI

Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylaştırdığımızla birlikte, müşteri deneyimini de geliştiren uygulamalarımızla, müşterilerimize en kaliteli hizmetleri sunmak için çalışıyoruz. Türkiye'de faaliyet gösteren acentaların Türkiye'de en kaliteli hizmetleri sunmak için çalışıyoruz. Türkiye'de faaliyet gösteren acentaların Türkiye'de en kaliteli hizmetleri sunmak için çalışıyoruz.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabilir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/_uye/iletisim-50-yilimize-ozel...

TÜRSAB MOBİL UYGULAMA İLE TÜM İŞLEMLERİNİZ ELİNİZİN ALTINDA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en kolay ve hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız sistemde TÜRSAB Online, ERNEK KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimci, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, Üyelerimize ve tüketicilerimize yönelik hizmetimize, mobil cihazlarımız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabiliriz.

İşlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

İlde ve kullanıcılarımız fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indiremek için tıklayınız. Uygulamayı ücretsiz olarak indiremek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indiremek için tıklayınız.

[Available on the App Store](https://www.tursab.org.tr)
[GET IT ON Google Play](https://www.tursab.org.tr)

TÜRSAB KART

Onlarca markanın sizlere özel sunduğu indirim ve fırsatları kaçırmayın.

TÜRSAB KART AVANTAJLAR DÜNYASI SİZLERİ BEKLİYOR

Güyağın akaryakıtta, yeme içmede araç hizmetlerinde, beyaz eşya ve yabancılık tutuluruna kadar sayısı her gün artan fırsatları TÜRSAB KART'ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart'ın ayrıcalıklarından yararlanarak, TÜRSAB KART basıvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz, basıvuru sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART basıvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI

Seyahat Acentalarının diğer kurum ve kuruluşlara İbraz etmesi gereken, Birliğe üyeliğinin teyidi niteliğindeki "Üyelik Yazısı" taleplerinizi TÜRSAB Online üzerinden yapabilirsiniz.

<https://online.tursab.org.tr>

5 TÜRSAB TV GEÇEN HAFTA

167 YILLIK TARİH: DOLMABAĞÇE SARAYI

Sultan Abdülmedid tarafından 1843-1856 yılları arasında yaptırılan Dolmabahçe Sarayı, İstanbul'un en önemli ziyaret noktalarından biri olarak tarih meraklılarını her araya getiriyor. 1927-1938 yılları arasında çalışmaları Dolmabahçe Saray'ında yürüten Gazı Mustafa Kemal Atatürk'ün 10 Kasım 1938 yılında hayatı gözlerini yandırdığı oda, bugün hala Dolmabahçe Saray'ında koruma altında. Dolmabahçe Sarayı'nın konu alan "İstanbul'un Değerleri: Dolmabahçe Sarayı" isimli özel yayınımları Youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

BEŞİKTAŞ, YILDIZ VE NİŞANTAŞI ARASINDA BİR CENNET: İHLAMUR KASRİ

1849-1855 yılları arasında Sultan Abdülmedid tarafından yaptırılan İhlamur Kasrı, Osmanlı Padişahları tarafından av ve dinlenme yeri olarak kullanılmıştır. Bunun yanı sıra çeşitli yabancı devlet adamları, şairler, yazarlar ve çeşitli gözlerini yandırdığı oda, bugün hala Dolmabahçe Saray'ında koruma altında. Dolmabahçe Sarayı'nın konu alan "İstanbul'un Değerleri: İhlamur Kasrı" özel yayınımları Youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

5 TÜRSAB TV BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM HUKUKU

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM HUKUKU

TÜRSAB Hukuk Başkanımız Av. İlker Ünsever'in turizm hukukuna ilişkin sorularını yanıtladığı "İlker Ünsever ile Turizm Hukuku" programımızda, seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan ele alınıyor.

Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden canlı olarak iletebileceğiz. İlker Ünsever ile Turizm Hukuku, 6 Temmuz Perşembe günü saat 14.00'te TÜRSAB TV'de.

TÜRSAB TV'yı web sitemizi ve YouTube kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz. www.youtube.com/tursabtv
www.tursab.org.tr/tv

VEFAT

Birliğimiz Üyesi, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Hıra Turizm'in ortaklarından **MEHMET ÜZÜNERİN BABASININ** vefatını üzülecek öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, Uzuner Ailesine başsağlığı dileriz.

Birliğimiz Üyesi, Konya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Feyruz Turizm'in sahibi Seydi Ekiç'in esi **HATİCE EKİCİNİN** vefatını üzülecek öğrendik. Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ

Dikilitaş Mah. Aşk Keren Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0 212) 259 84 04 Faks: (0 212) 259 86 56
www.tursab.org.tr - [tursab@tursab.org.tr](https://tursab.tursab.org.tr)

f [tursaborgtr](https://www.tursab.org.tr) **i** [tursaborgtr](https://www.tursab.org.tr) **t** [tursaborgtr](https://www.tursab.org.tr) **y** [tursabtv](https://www.tursab.org.tr) **in** [tursaborgtr](https://www.tursab.org.tr)